
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 30. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 11. května 2020 

 

usnesení č. 489/30R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 30. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 490/30R/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 26., 27. a 28. schůzi RMO Ústí nad Labem – 

město a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – 

město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 26., 27. a 28. schůzi RMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

     Labem – město, 

     (b) u k l á d á 

     Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

     nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

     usnesení č. 491/30R/20 
2/1  

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“.  

 

usnesení č. 492/30R/20 

2/2 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace – dle důvodové zprávy (2 žádosti) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

A. 1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Bateau z. s., ve výši 13200,- Kč, 

     2) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Mgr. ve výši 7500,- Kč, 

B. 1) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Bateau z. s., ve výši 13200,- Kč, 



 2 

     2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Mgr.  ve výši  

     7500,- Kč, 

 

(c) u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit     

realizaci poskytnutí finanční dotace.  

 

usnesení č. 493/30R/20 

2/3 

Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO Ústí nad Labem – město za rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í  

důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrka MO Ústí n. L. – město za rok 

2019, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2019, která je jeho součástí, 

(b)  z j i š ť u j e   

1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti:  

celkové příjmy       66 693,35 tis. Kč, 

celkové výdaje       63 876,99 tis. Kč, 

saldo příjmů a výdajů         2 816,37 tis. Kč,  

2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti: 

celkové výnosy       11 201,94 tis. Kč 

celkové náklady       12 271,50 tis. Kč, 

hospodářský výsledek      – 1 069,56 tis. Kč, 

3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů,   

(c)  k o n s t a t u j e, 

že MO Ústí n. L. – město hospodařil v  roce 2019 s přebytkem rozpočtu v hlavní činnosti ve výši 

2 816,37 tis. Kč, 

(d)  s o u h l a s í 

1) po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh se závěrečným účtem, s celoročním 

hospodařením MO Ústí n. L. – město,  s výsledky hospodaření za rok 2019, a to jak v HČ, tak i 

ve VHČ bez výhrad, s účetní závěrkou MO Ústí nad Labem – město za rok 2019 a to včetně 

všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, a Výkaz pro hodnocení 

rozpočtu Fin 2-12, Přílohy), které jsou společně se Závěrečnou zprávou o výsledku hospodaření 

nedílnou součástí ZÚ, 

2) s inventarizací za rok 2019 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za rok 

2019, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2019, 

3) s rozpočtovými opatřeními č. RO2/19/0001 až RO2/19/0016 včetně interních změn rozpisu 

rozpočtu č. RZ/19/0001 až RZ/19/0022, 

4) s vyúčtováním finančních vztahů k rozpočtům dle tabulky č. 8, 

(e) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit tento materiál na 9. ZMO ÚL – 

město dne 17. 6. 2020. 

 

usnesení č. 494/30R/20 

2/4 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem město na rok 2020 č. RO220006  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 



 3 

rozpočtové opatření č. RO220006 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2020 spočívající ve 

změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       60 366,44 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       77 737,98 tis. Kč 

financování         17 371,54 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO220006 a jeho zavedení do účetního programu. 

 

usnesení č. 495/30R/20 

A3/1 

Nabídka na odkoupení nemovitosti na p. p. č.785/4, k. ú. Ústí n. L.  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s o u h l a s í  

s využitím předkupního práva vlastníka pozemkové parcely č. 785/4 o výměře 23 m2   

v  katastrálním území Ústí nad Labem k  odkoupení budovy s číslem evidenčním 8836 

(stavba pro rodinnou rekreaci) za cenu 100.000,-- Kč  od pí Ivany Záleské, bytem      

Ústí nad Labem, 

(b) d o p o r u č u j e  

ZMO ÚL - město na jednání 9. zasedání dne 17. června 2020 neschválit využití   

předkupního práva dle bodu (a) tohoto usnesení, 

(c) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit na jednání 9. zasedání     

ZMO ÚL -  město dne 17. června 2020 materiál ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.   

 

usnesení č. 496/30R/20 

B1/1 
Záměr prodeje p. p. č. 55/2 v k. ú. Všebořice   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely č. 55/2 o výměře 149 m2 v k. ú. Všebořice z majetku  

města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 497/30R/20 

B1/2 
Záměr prodeje p. p. č. 57/33 a 57/34 v k. ú. Všebořice     
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

   záměr prodeje pozemkových parcel č. 57/33 o výměře 200 m2 a č. 57/34 o výměře 162 m2  

   v k. ú. Všebořice z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska  

   Magistrátu města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 498/30R/20 

B2/1 
Prodej části p. p. č. 963/1 dle GP č. 963/24 v k. ú. Ústí n. L.,



 4 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

  za níže uvedených smluvních podmínek: 

  využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

  kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

  upozornění: 

  -   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. 

  -   na pozemku se nachází stavba garáže v soukromém vlastnictví, 

  (b) u k l á d á 

  pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

  9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. června 2020. 

 

usnesení č. 499/30R/20 

B2/2 
Prodej p. p. č. 589/2 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků Pasteurova 2, Ústí n. L.   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

-    pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II. a v ochranném  

pásmu objektu/zařízení elektrické sítě,  

na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky, 

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. června 2020. 

 

usnesení č. 500/30R/20 

B2/3 
Prodej p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.,    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

963/1 

dle GP 

963/24 

 

Ústí n. L. 

 

  

Ústí n. L. 

 

 

2 

 

1000,-- 

 

2000,-- 

 

 

 

zahrada 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

589/2 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

Pasteurova 2, Ústí n. L., 

Pasteurova 891/2,  

400 01 Ústí n. L. 

 

IČ 254 47 653 

 

136 

 

300,-- 

 

40800,-- 

 

 

 

zahrada 



 5 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a ve IV. zóně 

chráněné krajinné oblasti Českého středohoří,   

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. června 2020. 

 

usnesení č. 501/30R/20 

B3/1 

Záměr pronájmu části  p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 63) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 502/30R/20 

B3/2 
Záměr pronájmu částí p. p. č. 1059/1 v k. ú. Bukov 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

p. p. 

č. 

k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

55 

 

Hostovice  

u Ústí n. L. 

 

 

Ústí n. L. 

 

 

411 

 

500,-- 

 

205500,-- 

 

 

 

trvalý travní 

porost 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek 

na 

parkování 

(box č. 63) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

výše 

nájemného 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 



 6 

(b) u k l á d á  

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

 Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 503/30R/20 

B3/3 
Záměr změny NS č. 1281 o pronájmu p. p. č. 4157 v k. ú. Ústí nad Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost p. , bytem Ústí nad Labem ze dne 5. prosince 2019 ve věci změny užívání 

pozemku z účelu údržby zeleně na pastvinu pro koně a ovce, 

(b)  n e s c h v a l u j e 

změnu užívání  p. p. č. 4157 o výměře 4296 m2  v k. ú. Ústí nad Labem z účelu údržby pozemku  

na účel pastvina pro ovce a koně  z důvodu  nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí nad 

Labem,      

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

obvodu Ústí nad Labem – město, informovat žadatele  o přijatém  usnesení.  

 

usnesení č. 504/30R/20 

B3/4 
Záměr pronájmu části p. p. č. 353/3 v k. ú. Ústí n. L.   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu částí pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

Upozorňujeme, že p. p. č. 353/3 v k. ú. ÚL: 

nachází se na území archeologických nalezišť – ÚAN III, v bezpečnostním pásmu plynovodu, 

v ochranném pásmu objektu zařízení elektrické sítě a v zóně havarijního plánování Spolchemie.  

Využití pozemku musí být v souladu se způsobem využití dle platného územního plánu Ústí nad 

Labem. 

OV-KM plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední,  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu částí pozemkové parcely  

dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 505/30R/20 

B3/5 
Záměr změny NS č. 1329 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice 

1059/1 Bukov 2090 442 10,-- 4.420,-- zahrada 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

353/3 
Ústí n. 

L.  
4900 320 10,-- 3.200,-- 

obslužný 

pozemek 

k občanské 

vybavenosti 

neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 



 7 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1329 o pronájmu   části pozemkové parcely    

v majetku   města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  p. a bude 

zvýšeno nájemné z částky 2,-- Kč/m2/rok na částku 5,-- Kč/m2/rok a roční nájemné z částky 

1.800,-- Kč na 4.500,-- Kč.  Další podmínky NS zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně v NS  

     č. 1329 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce.   

 

usnesení č. 506/30R/20 

B4/1 
Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1367 na pronájem části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov, Lucie 
Proftová  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č.  1367  s paní  bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 1170/13 (box č. 64) o výměře 16 m2 z celkové výměry 10576 m2 v k. ú. 

Bukov,  v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce p. , bytem Ústí nad Labem. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  Ústí nad 

Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 1  k NS č. 1367  

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 507/30R/20 

B4/2 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1076 na pronájem části p. p. č. 963/1 v k. ú. Ústí n. L., Jaroslava 

Bertlová 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  1076  s paní  bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 963/1 o výměře 70 m2 z celkové výměry 5681 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, 

v tom  smyslu, že  bude připsán  spolunájemce pí , bytem Ústí nad Labem. Další 

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 1076  

ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 508/30R/20 

B4/3 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

461/11 Předlice 49 527 900 2,-- 1.800,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 8 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 219 na pronájem části p. p. č. 1882 v k. ú. Bukov, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  219  s panem Františkem Kraftem, bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 1182 o výměře 100 m2 z celkové výměry 432 m2 v k. ú. Bukov v tom  

smyslu, že  budou připsáni  spolunájemci p. , bytem Ústí nad Labem. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 2019  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 509/30R/20 

B4/4  

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 1220 na pronájem p. p. č. 3483 v k. ú. Ústí nad Labem,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č.  1220  s panem  bytem Ústí 

nad Labem  o  pronájmu p. p. č. 3483 o výměře  838 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom  smyslu, 

že  bude připsán další spolunájemce pí Bc. , bytem Ústí nad Labem. Další 

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 1220  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 510/30R/20 

B4/5 
Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 576 na pronájem částí p. p. č. 1055/1 a p. p. č. 1057/1 v k. ú. Bukov, 
Miroslav Běhal 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  576  s panem  bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu části p. p. č. 1055/1 o výměře 303 m2 z celkové výměry 840 m2 a části p. p. č. 1057/1 o 

výměře 367 m2  z celkové výměry 2404 m2 v k. ú. Bukov v tom  smyslu, že  bude připsán další 

spolunájemce pí , bytem tamtéž. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 576  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 511/30R/20 

B4/6 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 997 a 998 na pronájem části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 4  k NS  č. 997 a 998 s panem , bytem Ústí nad 

Labem  o  pronájmu části p. p. č. 461/11 o výměře 662 m2 z celkové výměry 49527 m2 v k. ú. 



 9 

Předlice v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce pí  bytem Ústí 

nad Labem. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS č. 997 a 998  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 512/30R/20 

B4/7 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 1336 na pronájem části p. p. č. 281 v k. ú. Bukov, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 1336 s paní   bytem Ústí nad Labem, o  

pronájmu části p. p. č. 281 m2 o výměře 250 m2 z celkové výměry  522 m2 v k. ú. Bukov v tom  

smyslu, že  bude připsán další spolunájemce p. , bytem tamtéž. Další podmínky 

NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 1336  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 513/30R/20 

B4/8 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1409 na pronájem p. p. č. 4023 v k. ú. Ústí n. L., 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č. 1409 s panem , bytem Ústí nad Labem o  

pronájmu  p. p. č. 4023 o výměře 1609 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v tom  smyslu, že  se mění 

výměra z 1609 m2 na 835 m2 a výše ročního nájemného se mění z částky 8.045,-- na částku 

5.845,-- Kč s tím, že další podmínky zůstávají stejné. 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 1  k NS č. 1409  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 514/30R/20 

B4/9 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1197 na pronájem části p. p. č. 764/2 a části p. p. č. 764/3 v k. ú. 

Ústí nad Labem, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č. 1197 s panem  bytem Ústí nad Labem o 

pronájmu  části p. p. č. 764/2 o výměře 180 m2 z celkové výměry 967 m2 a části p. p. č. 764/3 o 

výměře 90 m2 z celkové výměry 1216 m2 vše v k. ú. Ústí nad Labem v tom  smyslu:  

ruší se pronájem p. p. č. 764/3 o výměře 90 m2 v k. ú. Ústí nad Labem  

mění se  výměra p. p. č. 764/2 z výměry 180 m2 na 128 m2 v k. ú. Ústí n. L., 

do NS bude připsána p. p. č. 764/1 o výměře 171 m2 z celkové výměry 994 m2 v k. ú. Ústí n. L. 

mění se celková výměra pozemků z 270 m2 na 299 m2 a dále se mění výše ročního nájemného 

z částky 1.350,-- Kč na částku 2.093,-- Kč s tím, že ostatní podmínky zůstávají stejné, 



 10 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 1  k NS č. 1197  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 515/30R/20 

B4/10 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1206 na pronájem p. p. č. 1734/85a p. p. č. 1734/86 v k. ú. Ústí n. 

L., TRAN THI KIM ANH 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1  k NS  č. 1206 s , bytem Ústí nad Labem  o  

pronájmu  p. p. č. 1734/85 o výměře 81 m2 a p. p. č. 1734/86 o výměře 15 m2 v k. ú. Ústí nad 

Labem v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce p.  bytem tamtéž. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 1  k NS č. 1206  

     ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 516/30R/20 

B4/11 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 420 na pronájem části p. p. č. 3925/2 a části p. p. č. 3926 v k. ú. 

Ústí n. L., manželé 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

l)     uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 420 s , bytem Ústí nad Labem, 

o  pronájmu části p. p. č. 3925/2 a části p. p. č. 3926 v k. ú.  

Ústí nad Labem v tom smyslu, že: 

z důvodu změny účelu užívání ze zahrady na pastvinu a sekání trávy  bude uzavřena pachtovní 

smlouva na část  p. p. č. 3925/2 o výměře 1740 m2 z celkové výměry 1970 m2 a   p. p. č. 3925/8 

o výměře 155 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, 

v dodatku č. 3 k NS č. 420  uzavřené s manželi zůstane v pronájmu  pouze část  

p. p. č. 3926  o výměře  1000 m2 z celkové výměry 1074 m2   a nájemné bude zvýšeno z částky  

6.850,-- Kč na 10.000 Kč s tím, že ostatní podmínky nájemní smlouvy zůstávají stejné, 

2)     uzavření pachtovní smlouvy s  bytem Ústí nad Labem o 

pachtu části p. p. č.3925/2 o výměře 1740 m2 z celkové  

výměry 1970  m2 a p. p. č. 3925/8 o výměře 155 m2 v k. ú. Ústí nad Labem, za účelem  

pastviny a sekání  trávy s tím, že roční pachtovné bude činit 568,50 Kč, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

     obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 420  

     a pachtovní smlouvu  ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 517/30R/20 

B4/12 
Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 644 o pronájmu části p. p. č. 964, 956/1, 869/1, 869/2 a 861 v k. ú. 
Ústí n. L., ZO ČZS, Konvalinkový vrch Ústí n. L., zast. p. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   



 11 

uzavření dodatku č. 2  k NS  č. 644 se ZO  Konvalinkový vrch  Ústí nad Labem v tom  smyslu, 

že:  

se mění  se název  ze ZO Konvalinkový vrch Ústí nad Labem na ZO ČZS, Konvalinkový vrch 

Ústí nad Labem ev. č.  410005, zast. p. Pavlem Vlasákem, předsedou, IČO: 68983026 

nájemné za pronájem části p. p. č. 964 o výměře 5868 m2 z celkové výměry 8423 m2, části p. p. 

č. 956/1 o výměře 3654 m2 z celkové výměry  7041 m2, části p. p. č. 869/1 o výměře 26 994 m2 

z celkové výměry 27 745 m2, p. p. č. 869/2 o výměře 38 m2, p. p. č. 861 o výměře 2645 m2, p. p. 

č. 869/5 o výměře 28 m2, p. p. č. 869/7 o výměře 14 m2  a části  p. p. č. 881 o výměře 25 m2 

z celkové výměry 285 m2  vše v k. ú. Ústí nad Labem  

mění se výměra z 36.285 m2 na 39.266 m2 a mění se výše nájemného ze 72.570,-- Kč na částku 

196.330,-- Kč, další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského  

       obvodu  Ústí nad Labem – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 644  

       ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 518/30R/20 

B4/13 
Pronájem části p. p. č. 1058/1 v k. u. Bukov,    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 519/30R/20 

B4/14 

Pronájem části p. p. č. 1922/1 v k. ú. Ústí nad Labem,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli: 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1058/1 Bukov  Ústí 

nad Labem  

1080 216 10,-- 2.160,-- zahrada 

 na dobu 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1922/7 

Ústí 

nad 

Labem  

 

Ústí nad 

Labem  

110 110 10,-- 1.100,-- zahrada 

 na dobu 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 12 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 520/30R/20 

B4/15 

Pronájem části p. p. č. 459/1 v k. ú. Klíše,  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

pronájem pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit vypracování nájemní smlouvu ve smyslu bodu (a)  

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 521/30R/20 

B4/16 
Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 701 na pronájem p. p. č. 241 v k. ú. Strážky u Habrovic, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 701 uzavřené s pí , Ústí  n. L. na 

pronájem p. p. č. 241 o výměře 234 m2 v k. ú. Strážky u Habrovic v tom smyslu,  že bude do 

nájemní smlouvy připsán další spolunájemce paní , Ústí n. L. s tím, že ostatní 

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, zajistit vypracování dodatku č. 2 k NS č. 701 ve smyslu bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 522/30R/20 

B4/17 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 375 na pronájem části p. p. č. 166 v k. ú. Všebořice,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 375 uzavřené s pí ,  

Ústí  n. L. na pronájem částí p. p. č. 166 o výměře 360 m2 za účelem  

zahrady a o výměře 40 m2 za účelem pozemku pod rekreační chatou v k. ú. Všebořice  

    p. 

p. č. 
k. ú. 

 

žadatel 
celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

    

459/1 

 

Klíše 

 

   

Ústí n. L. 

 

4248 

 

500 

 

7,-- 

 

3.500,-- 

 

zahrada 

 

 

 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 13 

v tom smyslu, že:   

do nájemní smlouvy bude připsán další spolunájemce pí , Ústí n. L.,  

výměra u pronájmu části p. p. č. 166 za účelem zahrady se mění z 360 m2 na 694 m2, 

výše ročního nájemného se mění z částky 4.400,-- Kč na částku 7.740,-- Kč  

s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, zajistit vypracování dodatku č. 4 k NS č. 375 ve smyslu bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 523/30R/20 

B4/18 
Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 761 na pronájem části p. p. č. 166 v k. ú. Všebořice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

     uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 761 uzavřené s pí   

     Ústí n. L. na pronájem části p. p. č. 166 o výměře 400 m2 v k. ú.  

     Všebořice v tom smyslu, že do nájemní smlouvy bude připsán další spolunájemce pí 

     Ústí n. L. s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, zajistit vypracování dodatku č. 2 k NS č. 761 ve smyslu bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 524/30R/20 

B4/19 
Pronájem p. p. č. 14 Hostovice u Ústí nad Labem,
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  na  v ě d o m í   

žádost p.  , na pronájem části p. p. č. 14 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem  

za účelem přístupové cesty k domu – dovozu uhlí, 

(b) n e s c h v a l u j e  

pronájem části p. p. č. 14 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem panu  bytem Ústí 

nad Labem, z důvodu pronájmu celé pozemkové parcely,   

(c) s c h v a l u j e       

pronájem  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému žadateli: 

(d) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město, informovat žadatele dle bodu (a-b) a vypracovat NS ve smyslu bodu (c) tohoto 

usnesení. 

 

p. 

p. 

č. 

k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu  

a výp. lhůta 

14 

Hostovice u 

Ústí nad 

Labem  

, 

bytem Ústí 

nad Labem  

866 866 10,-- 8.660,- zahrada 

 na dobu 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 14 

usnesení č. 525/30R/20 

B5/1 

Žádost o slevu na nájemném za pronájem pozemku č. 2493/38, Ústí nad Labem – WEGA reality, 

s. r. o. zast. p. Janem Březinou 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost  firmy WEGA reality s. r. o.,  ze dne 6. 4. 2020 o prominutí nájemného  za pronájem 

pozemkové parcely č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem, za účelem využití jako parkovací plochy, 

(b) n e s c h v a l u j e  

     prominutí nájemného za pronájem p. p. č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem,  ve výši  

     73.333,--  Kč (nájemné za měsíc březen a duben 2020)  z důvodu významného omezení  

     provozu  s  ohledem na  vyhlášený nouzový stav a   příslušná Nařízení Vlády ČR, vzhledem 

k nedostatečnému doložení prokazatelného poklesu příjmů souvisejícím s pronájmem uvedeného 

pozemku, 

(c) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město, informovat žadatele dle  

přijatého usnesení.  

 

usnesení č. 526/30R/20 

D1/1 
Žádost o pronájem obecního bytu   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o pronájem obecního bytu od pana Ivana Patruse ze dne 27. 4. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

       pronájem obecního bytu č. 7, 1+2, Ústí n. L. panu Ivanu Patrusovi,  

       Ústí n. L., na dobu určitou na 2 roky, s měsíčním  

       nájemným 46,19 Kč/m2, a to za podmínky vrácení bytu č. 16 v témže objektu, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvu dle bodu b). 

 

usnesení č. 527/30R/20 

D1/2 
Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

       žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od:  

       1. paní Pavlíny Hrčiakové ze dne 16. 3. 2020, 

       2. paní Mgr. Veroniky Černé ze dne 13. 4. 2020, 

       3. paní Ivy Manyczové ze dne 15. 4. 2020, 

       4. paní Lenky Skořepové ze dne 21. 4. 2020, 

       5. paní Mgr. Jany Šedivcové ze dne 21. 4. 2020, 

       6. pana Romana Zábranského ze dne 22. 4. 2020,  

       7. pana Martina Košťála ze dne 20. 4. 2020, 

(b) s c h v a l u j e 

     prodloužení nájemní smlouvy:   

     1. č. 9/Vy/15 na byt č. 6, Ústí n. L. paní Pavlíně Hrčiakové, a to  

        o 1 rok,  

     2. č. 9/Vy/13 na byt č. 18, Ústí n. L. paní Veronice Černé, a to o 1 rok,         



 15 

     3. č. 10/Vy/12 na byt č. 5, Ústí n. L. paní Ivě Manyczové, a to o 1 rok, 

     4. č. 4/Vy/09 na byt č. 14, Ústí n. L. paní Lence Skořepové a panu  

        Ivanu Skořepovi, a to o 1 rok, 

     5. č. 8/Vy/13 na byt č. 3, Ústí n. L. paní Janě Šedivcové a panu  

        Pavlu Šedivcovi, a to o 1 rok, 

 6. č. 4/Vy/16 na byt č. 14, Ústí n. L. panu Romanu Zábranskému, a to  

 o 1 rok, 

 7. č. 35/Kr/98 na byt č. 2, Ústí n. L. panu Martinu Košťálovi, 

 a to o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

 pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1. informovat žadatele dle přijatého usnesení,  

2. vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b).  

 

usnesení č. 528/30R/20 

D2/1 

Dočasná změna výše nájemného – podpora podnikatelů a živnostníků, jejichž činnost je omezena 

nebo přerušena vlivem nařízení vlády k nouzovému stavu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) s c h v a l u j e  

záměr dočasné změny výše nájemného právnickým osobám nebo fyzicky podnikajícím  

osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády k nouzovému  

stavu, a to v tom smyslu, že roční nájemné se pro rok 2020 snižuje o 2/12 těmto  

nájemcům: 

Základní umělecká škola E. Randové, W. Churchilla 4, ÚL 

Mgr. Blanka Krönerová, Ing. Tomáš Kröner, Ing. Josef Kříž, W. Churchilla 4, ÚL 

Jitka Myšičková, Lidické nám. 6, ÚL 

Petra Fantová, Petra Frdlíková, Lidické nám. 5, ÚL 

Petr Klapálek, Lidické nám. 5, ÚL 

Světlana Ďurčová, Lidické nám. 4, ÚL 

Miroslav Grisa, Masarykova 90, ÚL 

Aktivní rodina o. s., Stříbrnické Nivy 4, ÚL 

Severočeská vědecká knihovna, pobočka V Kutišti 7, ÚL 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město, zajistit zveřejnění záměru  

dle bodu b) na úřední desce MO Ústí n. L. – město. 
 

usnesení č. 529/30R/20 

D2/2 
Žádost o slevu na nájemném za užívání NP – paní Mašínová, Lidické nám. 7, Ústí n. L. 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost paní  Hany Mašínové ze dne 20. 4. 2020 o slevu na nájemném za nebytový prostor    

Lidické nám. 7, Ústí n. L., 

(b) s c h v a l u j e  

prominutí placení nájemného za nebytový prostor č. 901, Lidické nám. 2223/7, Ústí n. L.  

ve výši 1/12 ročního nájemného pro rok 2020 z důvodu významného omezení provozu prodejny  

s ohledem na vyhlášený nouzový stav a karanténní opatření v rámci ČR, za podmínky doložení  

výrazného poklesu tržeb dle žádosti, 



 16 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město, informovat žadatele dle  

přijatého usnesení a zajistit odpis pohledávky v účetní evidenci a v programu pro  

správu bytů a NP.  

 

usnesení č. 530/30R/20 

D2/3 

Žádost o slevu na nájemném za užívání NP – pan Krejčí, Masarykova 90, Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost pana Jana Krejčího ze dne 28. 4. 2020 o slevu na nájemném za nebytový prostor    

Masarykova 90, Ústí n. L., 

(b) s c h v a l u j e  

prominutí placení nájemného za nebytový prostor č. 901, Masarykova 2307/90, Ústí n. L.  

ve výši 1/12 ročního nájemného pro rok 2020 z důvodu významného omezení provozu prodejny  

s ohledem na vyhlášený nouzový stav a karanténní opatření v rámci ČR, za podmínky doložení  

výrazného poklesu tržeb dle žádosti, 

(c) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město, informovat žadatele dle  

     přijatého usnesení a zajistit odpis pohledávky v účetní evidenci a v programu pro  

     správu bytů a NP.  

 

usnesení č. 531/30R/20 

D3/1 

Návrh na odpis pohledávky po zemřelém p. Chytrém, Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

návrh na odpis dlužného nájemného a služeb spojených s užíváním bytu č. 5, Ústí n. L.,  

(b) s c h v a l u j e 

odpis dluhu po zemřelém nájemci, p. Davidu Chytrém, ve výši 13 500,76 Kč, který tvoří 

nezaplacené nájemné a vyúčtování služeb za rok 2017 a 2018 za byt č. 5, Ústí n. L., 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit odpis v účetnictví dle bodu b).   

 

usnesení č. 532/30R/20 

E/1 

Participace 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

závěry Komise pro participaci občanů na rozpočtu. 

 

usnesení č. 533/30R/20 

F/1 

Stavební úprava horkovodní soustavy Předlice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost firmy Strabag Rail a. s. ze dne 27. 4. 2020, 

(b) t r v á 

na zachování teplovodního zařízení v úseku od křižovatky Majakovského x Prostřední  

po křižovatku Majakovského x Marxova, Ústí n. L., 



 17 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení. 
 

usnesení č. 534/30R/20 

H/1 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „UL – Skřivánek, Lisztova – výměna 

kNN“ k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí      

smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL   

     – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa ENPRO Energo  

     s. r. o. se sídlem Sokolovská 137/45, Valašské Meziříčí na  části  p. p. č.  1925/8,  2203/4      

     a 2203/5 v  k. ú. Ústí nad Labem za účelem výměny vedení k NN v souvislosti se stavbou  

     „UL – Skřivánek, ul. Lisztova – výměna kNN“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

     v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - město, 

informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 535/30R/20 

5/2 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)  s c h v a l u j e  

       navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly   

       vyzvednuty vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

(c)  u k l á d á      

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zabezpečit dodržování schváleného 

postupu. 

 

usnesení č. 536/30R/20 

5/3 na stůl 

Memorandum o vzájemné spolupráci 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a   v ě d o m í  

informace související s uzavřením Memoranda o vzájemné spolupráci mezi Statutárním městem 

ÚL, Městským obvodem ÚL – město a spol. Centropol Trading, s. r. o.,    

(b) s c h v a l u j e  

uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci směřující k realizaci projektu ve veřejném zájmu 

mezi Statutárním městem ÚL, Městským obvodem ÚL – město a spol. Centropol Trading,  

s. r. o.,    

(c) u k l á d á 



 18 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, zajistit uzavření Memoranda. 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 11. května 2020 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


